cap. 11. à num. 46. & lib. 5. Polit. cap. 14. fol. 891. vers. Pero. & seqq.

56 Appellatione pendente, à suspensione, vel privatione officii, an privatus, vel suspensus ut possit officio? Bobad. lib. 5. Polit. cap. 1. à num. 190. & cap. 10. num. 27. Salg. de Protec. 3. p. cap. 8. num. 9. & in Labr. p. c. 9. n. 136. Gutier. lib. 1. Pract. quest. 39. Mathieu de re crim. controuv. 2. à n. 52. & controuv. 62.

Et an ejus fructus percipiat? Salg. de Protec. part. 4. cap. 9. à n. 55. & 174. & seq. Noguerol. alleg. 8. ubi de restituto, à n. 19. & 39.

Et an suspensio ab officio tempus, quo illud non exercit, computetur in tempus suspensionis. Mathieu de re crim. controuv. 67.

Et si iterum provideatur, an primum locum recipiat? Fontan. decis. 215. Noguerol. alleg. 8.

Et an accusatus, accusatione pendente, officio sit suspendendus? Franch. decis. 8. Riccius part. 3. collect. 477. Jul. Capon. tom. 2. discept. 96.

Et an in consequentiam poenae officio privatus, restitutus officium recipiat? Giurba. cons. 44.

57 Officiales qui dicantur? Bobad. lib. 5. Polit. cap. 1. n. 102. Riccius p. 7. collect. 1502. Solorz. tom. 2. de Jure Ind. lib. 5. cap. un. à n. 119. & lib. 6. Polit. cap. 15. Escal. lib. 1. Gazoph. 1. p. cap. 1. & 2.

Et quod Vicarii vocantur. Cujac. ad tit. de instit. & in cap. ult. de cognat. spirit.

58 De officialibus Regalibus Regiae Gazae, vide re- latoris supra. n. 57.

Et an fidejussores dare, & quoties debeant? Escal. lib. 1. Gazoph. cap. 19. & 2. p. cap. 3. Solorz. dist. lib. 6. cap. 15. fol. 1024. vers. Lo quarto.

Et interitari à quo sint nominandi, & quo salario? Escal. lib. 1. Gazoph. cap. 20. Solorz. ubi supra. fol. 1021. vers. Supuesto.

Et de eorum syndacatu, & visitatione. Escal. ubi supra. cap. 21.

Et de eorum ratiociniis. Escal. ubi supra. cap. 22. & 2. p. cap. 9.

Et ubi sunt custodienda? Escal. ubi supra. cap. 29.

Et de eorum ordinationibus, & à quo statui queant? Escal. lib. 1. Gazoph. cap. 30. & post indicem ad litteram eas refert.

Et quomodo se gerere debeant in officiis suis? Escal. lib. 1. Gazoph. part. 2. cap. 2. Senec. de Brevit. vit. c. 18. ibi: Tu quidem orbis terrarum rationes administras tam abstinerenter, quam alienas; tam diligenter, quam tuas; tam religiose, quam publicas.

Et quibus praemissis recipi debeant? Escal. dist. lib. 1. 2. p. cap. 4.

Et de eorum libris. Escal. ubi supra. cap. 5. & lib. 1. cap. 28. Peregr. de jure fisci, lib. 6. tit. 3.

Et de eorum jurisdictione in Regiae Gazae exactione. Escal. dist. 2. p. cap. 6.

Et de eorum residentia. Escalon. dist. 2. p. cap. 13. ubi quid quotidie peragere queant.

Et quod Regium patrimonium visitare debent. Escal. dist. 2. p. cap. 14.

Et quae eis prohibeantur? Escal. dist. 2. p. c. 17.

Et de eorum privilegiis. Escal. dist. 2. p. c. 18.

Et de eorum locumtenentibus. Escal. dist. 2. part. cap. 19.

Et de minoribus officialibus. Escalona dist. 2. part. cap. 21.

Et an unus pro alio conveniri queat, atque teneatur, & quomodo? Escal. dist. 2. p. cap. 1. n. 11. & seq. Solorz. lib. 6. Polit. cap. 15. fol. 1024. vers. Y porque, & seqq.

Et quod patrimonium Regium defendere omnino debent, nec solvere etiam cum superioris decreto, nisi Regis schedulis dispositum. Escal. dist. 2. part. cap. 10. ubi quomodo solvere debeant, & cap. 11.

& seq. Solorz. lib. 6. Polit. cap. 15. fol. 1027. vers. Pero. & seqq.

Et quod emitere ad Consilium Indiarum quotannis debent rationem solutionum, quas fecerint. Escal. dist. 2. p. c. 10. n. 21.

Et quomodo volentes expedire debeant. Escal. dist. 2. p. c. 15. n. 17.

Et de revisione, quam efficere debent Regii patri- monii ad Hispaniam. Escal. lib. 1. Gazoph. c. 35. & 2. part. cap. 19.

Et de rationibus ad eis reddendis. Escal. lib. 2. Gazoph. c. 2. & seqq. Solorz. lib. 6. Polit. c. 16.

Et quod inventarium conficere teneantur. Solorz. lib. 6. Polit. cap. 15. fol. 1025. vers. Y en los, & cap. 16. in princ.

Officiales quomodo sint ab auditoribus nominandi, 59 l. 73. tit. 5. lib. 2. Recop.

Officiales non tam dominus officii, quam admini- strator est. Escal. lib. 2. Gazoph. 2. p. cap. 10. n. 9. lit. O, Giurba. cons. 44. n. 46.

Officiales ubi officium gerunt, nihil per se, aut per 60 alios emere possunt, vel vendere, l. 5. ubi Greg. tit. 5. part. 5. Carlev. de judic. tit. 1. disp. 3. Solorz. lib. 5. Polit. c. 11. fol. 856. vers. La novena, & seqq.

Neque negotiationem exercere. Solorz. dist. lib. 5. c. 2. fol. 756. vers. Y asimismo, & seqq.

Et quid si publica pecunia eam exerceat? Solorz. ubi supra. fol. 759. vers. Y porque, & seqq.

Et an ab eo bona fide, & palam gestis, ibidem con- tractus valeat? Ceval. Comm. quest. 445. & vide l. Pu- pillus, §. Sanè 4. de auctor. tutor.

Et an ibi uxorem ducere, aut filios nuptui colloca- re, l. 25. tit. 4. lib. 2. Recop. Bobad. lib. 5. Polit. cap. 3. n. 119. Solorz. lib. 5. Polit. cap. 9. Mathieu de re crim. controuv. 69.

Et quomodo probeatur contraxisse? Solorz. dist. lib. 5. Polit. cap. 11. fol. 856. vers. Y par.

Officiales an possint alicujus officii sibi judices eli- gere in his, quae ad officium spectant, l. 1. & 2. & ibi Greg. tit. 4. p. 3. Greg. Lopez gloss. 1. in Proemio, tit. 7. part. 5. Riccius part. 1. collect. 94. Robert. lib. 2. rer. judicat. cap. 16.

Et de corpore, & collegio officialium unius, vel al- terius artis, & ejus jure. Jul. Capon. tom. 4. discept. 262. la. 1. 2. 3. & 4. Senec. lib. 2. de Benefic. cap. 33. & lib. 4. cap. 21. & epistol. 9. & 10. 29. 65. 85. 88. 90. & 95. ubi plura de artibus officialium.

Officiali justitiae an credatur in his, quae ad suum 63 officium attinent attestanti, & quid si de mandato judicis attestetur? Gutier. lib. 4. Pract. quest. 28. Bobad. lib. 1. Polit. cap. 13. n. 44. Cabal. cas. 26. Mathieu de re crim. controuv. 28. n. 59.

Et an in delictis contra se, vel contra alios commi- sis? Cabal. cas. 126. & seqq.

Et quid si exinde commodum reportet? Gutier. & Bobad. ubi supra.

Officialis dives factus, ex officio ditatus prae- 64 mitur. Pareja de Instrum. edit. tit. 5. resolut. 5. à num. 22. Solorz. lib. 6. Polit. cap. 15. fol. 1025. vers. Lo quinto.

Officialis an possit sua autoritate edere sine judi- cis mandato, quae in suo habet officio? Pareja de in- strum. edit. tit. 10. resolut. 1. n. 18.

Officiales à particularibus dominis constituti, an 66 eorum nomine, vel supremi Principis jurisdic- tionem exerceant? Carlev. de judic. tit. 1. disp. 2. num. 793.

Officiales an habeant jus avocandi suas lites ad au- ditoria, ubi gerunt officia. Carlev. de judic. tit. 1. disp. 2. à n. 589.

De juribus quae officiales ferre possunt. Bobad. lib. 68 2. Polit. cap. 12.

Et quod moderari debent ab Auditoribus, sive ju- dicibus, l. 63. tit. 5. lib. 2. Recop.

Et de his, qui in eis excedunt. P. Molin. de just. tracl. 2. disput. 83. & seqq.

69 Officiales Regis, alterius curare negotia nequeunt, l. 30. tit. 4. lib. 2. l. 5. tit. 4. lib. 9. Recop.

70 Officiales Regis superiores, pro aliis intercede- re, aut advocare nequeunt, l. 25. & 28. tit. 4. lib. 2. Recop.

Neque sollicitatores, aut procuratores esse, l. 30. tit. 4. lib. 2. Recop.

71 Officiali indemnitas facta, ne delicta deferat, non valet. Cabal. cas. 115.

72 Officiales an, & quomodo ex facto uxorum, filio- rum, & domesticorum suorum teneantur, vide supra, verb. Judex.

73 Officiales retineat vicinitatem loci unde sunt. So- lorz. lib. 5. Polit. cap. 9. fol. 835. vers. La qual.

Et an contrahant vicinitatem loci, ubi officia exer- cent? Cyriac. controuv. 450.

74 Officiales jurare debent, & quid? Riccius part. 4. collect. 1002.

Et an obliget juramentum ad observantiam statuti iniqui? Cyriac. controuv. 321. num. 56.

75 Officiales creatus, sed non publicatus ante aliorum promotionem, an interim sit officialis, & an revocari queat? Cyriac. controuv. 312.